別記第２号様式（第３条関係）

稚内市総合勤労者会館使用承認申請書（団体その他用）

年  月  日

 指定管理者

職業訓練法人

稚内地方職業訓練協会 様

住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

 総合勤労者会館を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 区 分

□ 身障者福祉センター  □ 訓練センター  □ 働く婦人の家

□ 勤労青少年ホーム   □ 体育センター  □ 武 道 場

使 用 日 時
年  月  日 午（前・後）  時  分から

年  月  日 午（前・後）  時  分まで

使 用 目 的

使用予定人員 主催関係者     人 ・ 参集人員        人

附属設備及び

器具等の使用
有（                        ）・無

特別設備等 有（                        ）・無

使 用 料

基本使用料 時間外使用料 光熱水費 合計

 時～  時  時～  時 円 円

円 円

備 考

決

裁

管理者 担当者 審査結果 承認・不承認

承認番号 第     号

    年    月    日 決定

承認の条件（不承認の理由）

※ 太線の中は、記入しないでください。